#

Klasse

2003 3SA
2828 2B
1518 1A
2775 1A
2713 5B
2031 4A

255 4A

870 2C
2452 2CD MaDCH.

833 4.A

2014 2C
1069 3B
1728 2A
1662 1B
2411 4B
1391 3B
2238 1BHBTB
2661 3A
1326 4B
2634 1C
2665 4BINF
2638 4B

499 2

989 1A
1396 1AM
1331 1S
2451 1A MaDCH.
2837 4B

Schule

Neue Sportmittelschule (Rieger)

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule

Hohere Bundeslehranstalt flir wirtschaftliche Berufe
Bundesrealgymnasium

Neue Mittelschule

Volksschule

Bundesgymnasium, Bundesrealgymnasium und Bundesoberstufenrealgymnasium

Stiftsgymnasium des Schulerhaltervereins Benediktinerstift Admont
Volksschule |

Bundesgymnasium und Bundes-Oberstufenrealgymnasium unter besonderer

Bertiicksichtigung der sportlichen Ausbildung (HIB)
Neue Mittelschule

Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium
Neue Mittelschule (Eduard Staudinger)

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule

Hohere technische Bundeslehranstalt

Neue Mittelschule (August Musger)

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule

EDV NMS Ferdinandeum

Karntnervolksschule

Volksschule

Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium
Neue Mittelschule

Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule
Stiftsgymnasium des Schulerhaltervereins Benediktinerstift Admont
Volksschule Krieglach

PLZ/Ort
622162 8230 Hartberg
622042 8262 Iz
623012 8344 Bad Gleichenberg
623429 8330 Feldbach
601236 8010 Graz
614032 8820 Neumarkt in Steiermark
616181 8562 Mooskirchen
621026 8605 Kapfenberg
612016 8911 Admont
623071 8330 Feldbach

601156 8041 Graz-Liebenau
603042 8522 Grol’ Sankt Florian
617016 8200 Gleisdorf

610062 8430 Leibnitz

620102 8732 Seckau

617072 8212 Pischelsdorf in Steiermark

620447 8740 Zeltweg
621012 8650 Kindberg
606052 8101 Gratkorn
623052 8342 Gnas
601052 8010 Graz
620091 8720 Knittelfeld
616181 8562 Mooskirchen
601036 8010 Graz
614042 8832 Oberwolz
620428 8750 Judenburg
612016 8911 Admont
621101 8670 Krieglach

Adresse
Edelseegasse 18
llz 196
SchulstraRe 10
Pfarrgasse 6
KorosistralRe 155
Meranerweg 3
HauptstraRe 6
Wiener Stralle 123
Stift Admont 1
RingstralRe 23

Kadettengasse 19-23

Am Schulweg 11
Dr.-Hermann-Hornung-Gasse 29
WagnastralRe 7

Seckau 120

BergstraRRe 95
HauptstraBe 182
August-Musger-Gasse 10
Schulgasse 6

Gnas 126

Farbergasse 11
Gaalerstralle 7
HauptstraRe 6
Kirchengasse 5
Oberwolz-Stadt
Stadionstralle 8-10

Stift Admont 1
Birstadtstralle 5

@ RUN_SUN

Anzahl Schiiler
26
24
24
31
19
21
21
29
28
24

29
21
23
26
22
24
22
17
17
20
23
20
23
27
18
26
14
24

Gesamtkilometer
41.595
40.887
39.693
39.450
38.915
38.531
36.592
36.556
35.167
35.138

35.024
34.999
34.790
34.675
34.448
33.927
33.565
33.523
33.417
33.320
32.813
32.775
32.756
32.500
32.500
31.328
31.301
31.124



