

#	Klasse	Schule	SKZ	PLZ/Ort	Adresse	Anzahl Schüler	Gesamtkilometer
2003	3SA	Neue Sportmittelschule (Rieger)	622162	8230 Hartberg	Edelseegasse 18	26	41.595
2828	2B	Neue Mittelschule	622042	8262 Ilz	Ilz 196	24	40.887
1518	1A	Neue Mittelschule	623012	8344 Bad Gleichenberg	Schulstraße 10	24	39.693
2775	1A	Höhere Bundeslehranstalt für wirtschaftliche Berufe	623429	8330 Feldbach	Pfarrgasse 6	31	39.450
2713	5B	Bundesrealgymnasium	601236	8010 Graz	Körösistraße 155	19	38.915
2031	4A	Neue Mittelschule	614032	8820 Neumarkt in Steiermark	Meranerweg 3	21	38.531
255	4A	Volksschule	616181	8562 Mooskirchen	Hauptstraße 6	21	36.592
870	2C	Bundesgymnasium, Bundesrealgymnasium und Bundesoberstufenrealgymnasium	621026	8605 Kapfenberg	Wiener Straße 123	29	36.556
2452	2CD MäDCH.	Stiftsgymnasium des Schulerhaltervereins Benediktinerstift Admont	612016	8911 Admont	Stift Admont 1	28	35.167
833	4.A	Volksschule I	623071	8330 Feldbach	Ringstraße 23	24	35.138
		Bundesgymnasium und Bundes-Oberstufenrealgymnasium unter besonderer					
2014	2C	Berücksichtigung der sportlichen Ausbildung (HIB)	601156	8041 Graz-Liebenau	Kadettengasse 19-23	29	35.024
1069	3B	Neue Mittelschule	603042	8522 Groß Sankt Florian	Am Schulweg 11	21	34.999
1728	2A	Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium	617016	8200 Gleisdorf	DrHermann-Hornung-Gasse 29	23	34.790
1662	1B	Neue Mittelschule (Eduard Staudinger)	610062	8430 Leibnitz	Wagnastraße 7	26	34.675
2411	4B	Neue Mittelschule	620102	8732 Seckau	Seckau 120	22	34.448
1391	3B	Neue Mittelschule	617072	8212 Pischelsdorf in Steiermark	Bergstraße 95	24	33.927
2238	1BHBTB	Höhere technische Bundeslehranstalt	620447	8740 Zeltweg	Hauptstraße 182	22	33.565
2661	3A	Neue Mittelschule (August Musger)	621012	8650 Kindberg	August-Musger-Gasse 10	17	33.523
1326	4B	Neue Mittelschule	606052	8101 Gratkorn	Schulgasse 6	17	33.417
2634	1C	Neue Mittelschule	623052	8342 Gnas	Gnas 126	20	33.320
2665	4BINF	EDV NMS Ferdinandeum	601052	8010 Graz	Färbergasse 11	23	32.813
2638	4B	Kärntnervolksschule	620091	8720 Knittelfeld	Gaalerstraße 7	20	32.775
499	2	Volksschule	616181	8562 Mooskirchen	Hauptstraße 6	23	32.756
989	1A	Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium	601036	8010 Graz	Kirchengasse 5	27	32.500
1396	1AM	Neue Mittelschule	614042	8832 Oberwölz	Oberwölz-Stadt	18	32.500
1331	1S	Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule	620428	8750 Judenburg	Stadionstraße 8-10	26	31.328
2451	1A MäDCH.	Stiftsgymnasium des Schulerhaltervereins Benediktinerstift Admont	612016	8911 Admont	Stift Admont 1	14	31.301
2837	4B	Volksschule Krieglach	621101	8670 Krieglach	Bürstadtstraße 5	24	31.124